
  オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

 

お客様各位 

2019年 9月 9日 

 

台風 15 号の影響に伴うカウンター営業時間短縮の件 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 本日台風 15号の影響に伴う交通機関遅延に伴い、関東支店 受渡部のカウンター 

営業開始時間を以下の通りとさせて頂きます事をご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

通常営業時間  ： 午前 10:00～12:00 午後 1:00～4:00 

 

本日の営業時間： 午後 1:00～4:00 

 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解頂けます様、よろしくお願い致します。 

 

                                     以上 


